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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32301001S

2. Data e Regjistrimit 01/11/2023
3. Emri i Subjektit Freedom Investtmentt
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr. 10, Rruga e 
Bogdaneve, Vila 22, Nr.2, Tirane 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne tregun e pasurive te paluajtshme , blerje ,shitje 

,apartamentesh ,tokash dhe tituj te ndryeshem pronesie, me 
te drejte rishitje ose dhenie me qera, Import, Eksport, si dhe 
tregtimin me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem. 
Kryerja e cdo aktiviteti e operacioni ekonomik e juridik, 
prodhues dhe tregtare e financiare, qe lidhet drejtperdrejt ose 
terthorazi me objektin e veprimtarise se shoqerise, per te 
cilin, ne baze te legjislacionit shqiptare kerkohet leje e 
posacme nga organet kompetente te administrate publike do 
te realizohet pasi te jete siguruar leja perkatese.Kjo perfshin 
hapjen e veprimtarive te reja, krijimin e sipermarrjeve te tjera 
si dhe pjesmarrjen ne sipermarrje te tjera si brenda dhe jashte 
vendit. Objekti i veprimtarise se shoqerise mund te 
ndryshohet ose shtohet me vendimin e ortakut te 
vetem.Shoqeria mund te kryeje cdo operacion tregtare te 
bleje,te shese ose te marre me qera ndermarrje,si dhe te kete 
interesa ose pjesemarrje ne shoqeri, ente, konsorciume te 
themeluara apo ne themelim e siper qe kane objekt te njejte 
ose te ngjashem me te vetin apo gjithsesi funksional per 
arritjen e qellimeve te shoqerise. Shoqeria mund te kryeje 
cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per 
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realizimin e qellimeve te shoqerise. Dhenie me qera te 
ambienteve dhe paisjeve industriale
Mutasem Almasri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/11/2023                Deri: 03/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Abdulazeez Moh’D AwadAl Bashir
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: klevis21@hotmail.com  
Telefon: 0695762159  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-215245-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-217630-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.11.2023 ku 
eshte vendosur : Largimin e administratorit Eraldo Lala dhe emerimin e administratorit te 
ri te shoqerise Mutasem Almasri.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mutasem Almasri")                      Nga data 
"03/11/2023             Ne daten "03/11/2028
eshte larguar administratori:            ("Eraldo Lala")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E89351-A742-44B5-A2F4-45146BCD9B7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D333C9C6-5853-4AB4-94DE-E3CE5D352465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6CEED8A-F7D1-424B-AB7B-3528385C60B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EB4375F-D8AA-43AA-A238-87B2548EB9DA
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Datë: 12/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


